Exoni Endulsa Sonzalvez en conceio de Onguialba propria manu Roborau; liquis de nostra progenie, vel de extraneis hanc cartam infringere voluerit: a Deo sit maledictus, et ab catholica ecclesia excommunicatus, et cum iuda traditor in inferno damnatus. Facta carta decimo quinto Kalendas Ianuarij, Era, M. cc. x. jx. Regnant el Rey D. Alfonso in Castiella, hi in Extremadura, El Conde D. Fernando in Honaya. Gomez Garciaz, Alfizar. Roi Sutz Maiordomo. Jo se Diaz, Merino maior. Desto son Sotizos. Sonzaluo Padilla, Sotiz; Sauti Sonzalvez, Sotiz. Sonzaluo Albad, Sotiz. Martin Saldaninez, Sotiz; Domingo Sanner, Sotiz; Roigutz, Sotiz; Almagal Pelaz, Sotiz; Conceio de Onguialba. Vvedores hi dydores.

Parce otra carta de Donacion en dho libro en el primero legajo; en latin, en ella conceden acite conu.º Pedro Martinez de Muges, la heredad q' tienen en Padilla sin distinguir si en Padilla de arriba, o de abaxo; y sin fecha del año en q' la otorgaron auyz dice q' en tiempo q' el Rey D. Alonso, hecho de Zaragoza Los Vazones; la carta es como se sigue.

Hec est convenientia, quam feci ego Petrus Martinus cum vxore mea Domna Iura, cum Domno Iuane Abbate Sancti Michaelis Villi maioris, et cum fratribus suis tam presentibus quam absentibus, quod ex integro relinquimus, quidquid ad nos pertinet ex illa hereditate, quam habemus in Padilla, sive iure nostri Patrocinij, an dacione Monasterij, cum decimis eiusdem Monasterij, in potestate supradicti Abbatis, eiusque Conuentus in perpetuum, tali pacto, ut dimidia pars fructus supradictae hereditatis quamdiu in hac vita permanerimus nobis. Reseruetur ponendo missionem totius laebris. facta carta in illo anno, in quo licet Rex Alphonfus Los Barones ex Ciuitate Grauaugutana. hi sunt fratres. Don Gil del frau. et Iohan petriz dargedas. Don aluo de baro ta; et Sarcianuchones, et Encho de muelle Sotiz. Mathis Rogatus et hanc cartam scripsi et de manu mea hoc signum feci.

Halla se

Padilla

Halla se otra Donacion nombrada antigua que la grandeza en el legajo 1.º en el dicho libro; de un D. Sebastian cuius agelli do no consta, ni el año en que se otorgo la dicha carta en que da el conueto. a.º. Cibrian que la Iglesia que tiene este conueto en padilla de abaxo, es esta heredad q' tenia en un suerto; su tenor es en la forma siguiente: =

Padilla

In Dei nomine. Amen. Ego Don Sebastianus de a Deo, et a sancto cipalano pro Anima mea, et pro Laurentium meorum i.º tam hereditatem, quam habeo in isto conueto que est confirmi: orculo Sancti Cibrian post obitum meum. isti sunt fratres. Iohan serrano. Dominicus filius de Domingo Ramirez. Mirail Martin. Domingo serrano. Domingo Sotiz del oio. Don Joto ual. D. Martin. Pedro Dominguez. Iohan Martin. Martin. Petriz filius de Pedro Sotiz Sotiz.